２０２０年５月１５日

関係各位

                       一般財団法人神奈川陸上競技協会

                            専務理事  吉田 秀志

第９３回関東陸上競技選手権大会の開催中止につて（お知らせ）

 ２０２０年８月２１日・２２日・２３日に山梨県中銀スタジアムで開催予定の第９３回関東陸

上競技選手権大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止することが決定致しまし

た。競技者・競技役員・観客等の安心、安全を確保するための措置です。皆さまのご理解と御協

力をお願い申し上げます。